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INBJUDAN 
 

Akademien sammanträder onsdagen den 3 december 2025 mellan kl. 17.00 och ca 19.30 i Sveri-
gesalen på Försvarshögskolan, Drottning Kristinas väg 37. 
 
Intresserad allmänhet är inbjuden till den öppna delen av sammankomsten. 
 
Anmälan måste göras senast söndag 30 november. 
 
Kaffe och kaka serveras utanför Sverigesalen från kl 16.30. 
 
Anmälan om deltagande görs på akademiens hemsida www.kkrva.se. 
 
Anmälan kan också göras här 
 
 
 
 
Öppen del 

1700 Sammankomsten öppnas av akademiens styresman Björn von Sydow. 
 
 
1705 Utdelning av belöning 

Kapten Andreas Braw tilldelas belöningsmedaljen i silver av 8. storleken för att ha 
etablerat ett unikt forum för försvarsdebatt på taktisk och stridsteknisk nivå. 

 
 
1710 "Kina och Sveriges ekonomiska säkerhet" 

Inträdesanförande av ledamoten Kristina Sandklef. Sandklef är senior 
Kinarådgivare på Sandklef Asia Insights, fokus på rådgivning inom 
säkerhetspolitik och säkerhetsfrågor gällande Kina. 
 
Utifrån en översiktlig bild av de pågående stora förändringarna av den 
ekonomiska världsordningen kommer Sandklef att diskutera begreppet ekonomisk 
säkerhet och innebörden av de ekonomiska beroendena mellan Kina och 
Sverige/EU. Anförandet fokuserar på de säkerhetspolitiska implikationerna av 
handelsberoenden, innovationskraft och inte minst Kinas systematiska satsningar 
på civil-militär integration och nära relation med Ryssland. 
  
Anförandet kommer att kommenteras av ledamoten Ingolf Kiesow som under ett 
halvt sekel följt utvecklingen i Kina och Asien. 

 
 
PAUS  (ca 18.00). 

https://kkrva.se/anmalan-akademisammankomst/
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1810 ”Narva är inte nästa! - Ett estniskt perspektiv på framtida säkerhetspolitiskt 

samarbete i den nordisk-baltiska Natokretsen” 
Anförande av Estlands ambassadör i Sverige, kallade ledamoten Margus Laidre. 
Laidre är sedan några månader för andra gången Estlands ambassadör i 
Stockholm. 
 
Estland övertar vid årsskiftet ordförandeskapet i den nordisk baltiska NB8 kretsen. 
Ambassadör Laidre kommer inför det estniska ordförandeskapet att ge en aktuell 
inblick i Estlands tankar om säkerhetsutmaningarna i det nordisk-baltiska området 
och om det regionala samarbetets roll inom ramen för NATO och EU. 

 
 
Sluten del (ca 19:00) 
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